
    Pereiti prie turinio
    

    







  
    
      
            
              
      
    
              
      
    
            
      
    
    
      
        	
	Suskystintos dujos
	Dujų stotys
	Prekių katalogas
      
    
	Metrologinės paslaugos
	Apie mus
      
    


      

          Reikia pagalbos?

      
        
        
      
    T: +370 (5) 2330650
            

      
        
        
        
        
      
    E: uzsakymai@vilduja.lt
            



          
            
      
     Atgal
          


          	
	
                  Prekių katalogas
                
	Antikorozinės ir izoliacinės medžiagos
      
    
	Apskaita ir telemetrija
      
    
	Apsauginiai šulinėliai
      
    
	Detektoriai ir vožtuvai
      
    
	Įranga
      
    
	Įvadai ir perėjimai
      
    
	Suskystintos dujos (SND)
      
    
	Slėgio valdymas
      
    
	Spintelės
      
    
	Uždaromoji armatūra, movos ir jungtys
      
    
	Vamzdžiai ir jų priedai
      
    
	Žymėjimo ir matavimo stulpeliai
      
    



        

          
            
      
     Atgal
          


          	
	
                  Apie mus
                
	Naujienos
	Kokybė
	Kontaktai



        

                
                  
      
     Atgal
                


                
                  	
	
                      Antikorozinės ir izoliacinės medžiagos
                    
	
                        Antikorozinė danga Denso
                      
	
                        Antikorozinė danga STOPAQ
                      
	
                        Antikorozinė danga Kettner
                      


                

              

                
                  
      
     Atgal
                


                
                  	
	
                      Apskaita ir telemetrija
                    
	
                        Dujų skaitikliai
                      
	
                        Korektoriai ir telemetrija
                      
	
                        Antgaliai 
                      
	
                        Tarpinės
                      


                

              

                
                  
      
     Atgal
                


                
                  	
	
                      Apsauginiai šulinėliai
                    
	
                        Apsauginiai šulinėliai 
                      


                

              

                
                  
      
     Atgal
                


                
                  	
	
                      Detektoriai ir vožtuvai
                    
	
                        Detektoriai
                      
	
                        Vožtuvai
                      


                

              

                
                  
      
     Atgal
                


                
                  	
	
                      Įranga
                    
	
                        Centratoriai
                      
	
                        Hidrauliniai užspaudėjai
                      
	
                        Įranga PE vamzdžiams
                      
	
                        Įsigręžimo įranga
                      


                

              

                
                  
      
     Atgal
                


                
                  	
	
                      Įvadai ir perėjimai
                    
	
                        Pamatiniai įvadai
                      
	
                        PE-PL Perėjimai
                      
	
                        Išardomos jungtys
                      


                

              

                
                  
      
     Atgal
                


                
                  	
	
                      Suskystintos dujos (SND)
                    
	
                        SND reguliavimo punktai
                      
	
                        SND Įranga
                      


                

              

                
                  
      
     Atgal
                


                
                  	
	
                      Slėgio valdymas
                    
	
                        Filtrai ir kasetės
                      
	
                        Manometrai
                      
	
                        Reguliatoriai
                      
	
                        Stabilizatoriai
                      


                

              

                
                  
      
     Atgal
                


                
                  	
	
                      Spintelės
                    
	
                        Gaminamos spintelės
                      
	
                        Plastikinės spintelės
                      


                

              

                
                  
      
     Atgal
                


                
                  	
	
                      Uždaromoji armatūra, movos ir jungtys
                    
	
                        Čiaupai dujoms
                      
	
                        Sklendės
                      
	
                        Izoliuojančios movos
                      
	
                        Antivibracinės movos 
                      
	
                        Apspaudžiamos jungtys
                      


                

              

                
                  
      
     Atgal
                


                
                  	
	
                      Vamzdžiai ir jų priedai
                    
	
                        PE fitingai
                      
	
                        Vamzdžiai
                      
	
                        Sandarinimo medžiagos
                      
	
                        Slydimo apkabos
                      
	
                        Signalinė juosta, kabeliai
                      
	
                        Sandarikliai
                      
	
                        Remontinės apkabos
                      


                

              

                
                  
      
     Atgal
                


                
                  	
	
                      Žymėjimo ir matavimo stulpeliai
                    
	
                        Kontrolinės matavimo kolonėlės
                      
	
                        Požeminių įtaisų žymėjimo stulpeliai
                      


                

              



Vilduja
              [image: Vilduja]

          
              
                
                
                

                
                  
                  
                    Išvalyti
                    
      
    
                  
                

      
        
        
      
    
      
      
    
              


              
                Uždaryti
              
            


            
              
                
                  
                        
                          
                            

                          

                        


                        
                          
                            

                            

                          

                        

                      

                        
                          
                            

                          

                        


                        
                          
                            

                            

                          

                        

                      

                        
                          
                            

                          

                        


                        
                          
                            

                            

                          

                        

                      



                  

                
Pagrindinis meniu
	
                          Suskystintos dujos
                        
	
                          Dujų stotys
                        
	
                          Prekių katalogas
                        
	
                          Metrologinės paslaugos
                        
	
                          Apie mus
                        


                  


            

          

        

              
      
        
        
      
    
            
Prisijungti / Registracija
                
                  
      
    
                  
      
    
                

                Mano paskyra 
      
    

                
      
    
                        
                              Prisijungti prie paskyros

                              Įveskite el.paštą ir slaptažodį

                            

                            
                              
                              El.paštas
                            


                            
                              
                              Slaptažodis
                            


                            Prisijungti

                            Naujas klientas? Kurti paskyrą

                            Pamiršote slaptažodį? Atstatyti slaptažodį

                          

                        

                      

                        
                              Atstatyti slaptažodį

                              Įveskite el.paštą

                            

                            
                              
                              El.paštas
                            


                            Atstatyti

                            Prisiminėte savo slaptažodį? Grįžti prie prisijungimo

                          

                        

                      

                        
                              Sukurti mano paskyra

                              Prašome užpildyti žemiau esančią informaciją:

                            
                                
                                Vardas
                              


                              
                                
                                Pavardė
                              

                              
                              El.paštas
                            


                            
                              
                              Slaptažodis
                            


                            Sukurti mano paskyra

                            Jau turite paskyrą? Prisijunkite čia

                          

                        

                      

                    

                  
                

              

            

            
              
                
                  
      
        
        
        
      
    0
                  

                  
      
    
                


                Krepšelis
              

            
  
  
      
    
      
        
        
        
      
    Jūsų krepšelis tuščias

      


      Pridėti prekių ar paslaugų.
    




        

      

    

  
      
        
          	Suskystintos dujos
	Dujų stotys
	Prekių katalogas
      
    
      
        
        
      
    	Antikorozinės ir izoliacinės medžiagos
      
    	Antikorozinė danga Denso
	Antikorozinė danga STOPAQ
	Antikorozinė danga Kettner


	Apskaita ir telemetrija
      
    	Dujų skaitikliai
	Korektoriai ir telemetrija
	Antgaliai 
	Tarpinės


	Apsauginiai šulinėliai
      
    	Apsauginiai šulinėliai 


	Detektoriai ir vožtuvai
      
    	Detektoriai
	Vožtuvai


	Įranga
      
    	Centratoriai
	Hidrauliniai užspaudėjai
	Įranga PE vamzdžiams
	Įsigręžimo įranga


	Įvadai ir perėjimai
      
    	Pamatiniai įvadai
	PE-PL Perėjimai
	Išardomos jungtys


	Suskystintos dujos (SND)
      
    	SND reguliavimo punktai
	SND Įranga


	Slėgio valdymas
      
    	Filtrai ir kasetės
	Manometrai
	Reguliatoriai
	Stabilizatoriai


	Spintelės
      
    	Gaminamos spintelės
	Plastikinės spintelės


	Uždaromoji armatūra, movos ir jungtys
      
    	Čiaupai dujoms
	Sklendės
	Izoliuojančios movos
	Antivibracinės movos 
	Apspaudžiamos jungtys


	Vamzdžiai ir jų priedai
      
    	PE fitingai
	Vamzdžiai
	Sandarinimo medžiagos
	Slydimo apkabos
	Signalinė juosta, kabeliai
	Sandarikliai
	Remontinės apkabos


	Žymėjimo ir matavimo stulpeliai
      
    	Kontrolinės matavimo kolonėlės
	Požeminių įtaisų žymėjimo stulpeliai




	Metrologinės paslaugos
	Apie mus
      
    
      
        
        
      
    	Naujienos
	Kokybė
	Kontaktai


	


        

      

    








    
      
  
    
      Puslapis nerastas

      Ieškomo puslapio negalima rasti.


      
        

        
          
            
            Ieškoti parduotuvėje...
          


          
      
        
        
      
    
        

      


      Norėdami tęsti apsipirkimą, spustelėkite čia
    

  


    




    
  
    
                  
                    Vilduja
                    
                  

                  
                    
                      
                        Juridinio asmens kodas: 123945542 
PVM mokėtojo kodas: LT239455411 
AB "Swedbank" A/s LT527300010002443714 
Banko kodas: 73000

                      

                    

                  

                

                  
                    Papildoma informacija
                    
                  

                  
                    
                      
                        Prekių pristatymas
Pirkimo taisyklės
Privatumo politika
Prekių grąžinimas ir garantija

                      

                    

                  

                

                  
                    Sekite mus
                    
                  

                  
                    
                      
                        	Linkedin
	Youtube
	Facebook


                      

                    

                  

                

© 2024 Vilduja
 

        

          © 2024 Vilduja
 

        

      
    

  







    	Atsidaro naujame lange


  


	


  
    
    	×
    

    
      

      
      	Peržiūrėti užklausą 
        Tęsti apsipirkimą 
      

    

  







   
      
        ×
        Pateikti užklausą

      

      
        [image: ]

        

        
        Norėdami pridėti keletą naujų elementų prie pasiūlymo, prašykite užpildyti QTY lauką ir tada paspauskite "Pridėti pasiūlymą" 
        
 
        
        
        
        

        
       
        
        Pridėti prie užklausos 
        Uždaryti
        

      

   














  

 


×Call for Price







  






 





  









  
   
    
  
  

  
  









  
  

  
  
  
  
    I agree to my email being stored and used to receive the newsletter.  
    

    
 
  
    
  

Submit







 
  





  
